
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa oświetlenia parkowego w rejonie skateparku przy 
ul. Grażyńskiego w Mikołowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mikołów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257630

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 16

1.4.2.) Miejscowość: Mikołów

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-190

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mosir.mikolow.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fe88c39d-2eb4-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00173181

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-04-12

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00341321/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa oświetlenia parkowego w rejonie skateparku przy 
ul. Grażyńskiego w Mikołowie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00173181/01 z dnia 2023-04-12

2023-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dla zadania : „Budowa oświetlenia parkowego w rejonie
skateparku przy ul. Grażyńskiego 
w Mikołowie” 
Inwestycja obejmuje swym zakresem budowę oświetlenia parkowego 
w rejonie skateparku przy ul. Grażyńskiego w miejscowości Mikołów. Całość prac mieści się na działkach inwestycyjnych,
których włascicielem jest Gmina Mikołów. Sieć w całości należy wykonać kablowo z wykorzystaniem kabla nN typu YAKXS
4x35 mm2, na długości 135m ułożonego w rurze ochronnej Ø75 i równolegle ułożoną bednarką uziemiającą FeZn 25x4.oraz
w kanalizacji kablowej na długości 75 m pomiędzy studniami od SK-01 do SK-07. Pomiędzy studnią kablową a słupem kabel
prowadzić w rurze ochronnej Ø75. Na fundamentach prefabrykowanych zabudować słupy zgodnie z załącznikami
graficznymi, całość uziemić bednarką. W każdym słupie przewód PEN połączyć z słupem. Przy skrajnych słupach
oświetleniowych projektowanej instalacji należy wykonać uziemienie szpilkowe. Na słupach zabudować wysięgniki i oprawy
LED. Moc źródeł światła oraz wysokość montażu oprawy zgodnie z dokumentacją projektową. 
Wszystkie projektowane słupy opisać zgodnie z wytycznymi Inwestora. Prace wykonać zgodnie z dokumentacją projektową,
Polskimi Normami, obowiązującymi przepisami i wiedzą techniczną. Zasilanie wykonać z istniejących słupów oświetlenia
ulicy Grażyńskiego. 
Kanalizację kablową wykonać jako jednorurową o średnicy Ø110 z rur DVK110 . 
W miejscach wyprowadzenia kabli ze studni do słupów oraz na załamaniach zabudować prefabrykowane studnie kablowe
SK-1.
Należy wykonać system monitoringu wizyjnego rejonu skateparku. Kamery należy zamontować na nowoprojektowanych
słupach oświetlenia parkowego zgodnie 
z projektem. W celu doprowadzenia okablowania do kamer należy wykorzystać zaprojektowaną kanalizację kablową.
Nowoprojektowane słupy oświetlenia parkowego należy przygotować fabrycznie do montażu kamer oraz oprzewodowania. 
Szczegółowy przedmiot zamówienia określony jest w załączonej dokumentacji, która stanowi załącznik nr 7 do SWZ

3.9.) Główny kod CPV: 45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

31527210-1 - Latarnie

35125300-2 - Kamery bezpieczeństwa

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-09

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.H.U. Memfis Adam Myrcik

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5751724511

4.3.3.) Ulica: Klonowa 6

4.3.4.) Miejscowość: Olszyna

4.3.5.) Kod pocztowy: 42-284

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 173922,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00430663/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-03-21

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00173181/01 z dnia 2023-04-12

2023-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 173922,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Nie

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Umowa nie została zrealizowana w terminie umownym, naliczono odsetki karne za 42 dni opóźnienia w wykonaniu umowy
w wysokości 36523,62 zł.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00173181/01 z dnia 2023-04-12

2023-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa oświetlenia parkowego w rejonie skateparku przy  ul. Grażyńskiego w Mikołowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mikołów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257630
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 16
	1.4.2.) Miejscowość: Mikołów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-190
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mosir.mikolow.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fe88c39d-2eb4-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00173181
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-04-12

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00341321/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego  31527210-1 - Latarnie  35125300-2 - Kamery bezpieczeństwa

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-09
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.H.U. Memfis Adam Myrcik
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5751724511
	4.3.3.) Ulica: Klonowa 6
	4.3.4.) Miejscowość: Olszyna
	4.3.5.) Kod pocztowy: 42-284
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 173922,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00430663/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-03-21
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 173922,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Nie
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


